
  

REPUBLICA DEL ECUADOR ví UAS 1 4 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.97.1.1.1. q 

1320_4 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑTAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a esto Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constítución de PERSOTEMP CIA. LTDA. 
otorgadas ante el Hotarío Tercero del cantón Quito el 12 de 
mayo de 1997, con le solicitud para su aprobación; 

QUE el Departasento Jurídico de Compañías y de Valores 
mediante Menorando N* SC.DJCV.97,1044 de 3 de junto de 1997, 
ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN — ejasrcíicio de las  atríbucioses  asígaadas  aediante 
Resolución N*% ADM-97066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de PERSOTEMP CIA. 
LTDA., con domicilio en Quíto, en los términos conatantes en 
la refoerída escritura; y, disponer que un extracto de la uisna 
se publique, por una vez, en una de los peribdicos de mayor 
circulación en Quito. 

ARTICULO SECUMDO.-— DISPONER+ a) Que el MHotarío Tercero ¿el 
cantón Quito towe anota al aargen de la matríz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presenta Resolución; b) 
Que sel Registrador Mercantil del cantón Quito inscríba la 
referída escritura y esta Resolución; y, <c) Que díchos 
funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE,.- DADA y fíruada en Quito, 
y) F-3 JUN 1997 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 

Con esta fecha queda inscrita la pr 

sente Resolución bajo el ES 

del Registro Mercantil tomo. (23 

xo, $e dá así cumplimiento a lo dig.    

    

  

pen not 

  

  

   
EL REGISTRADO 

Dr, Jalio Coar Almeida M. 

  

  
 


